
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« » _____ 2022 г. с. Городня № $5$

Об отмене Решения Совета депутатов Городенского сельского поселения 
Конаковского района Тверской области «О временном отстранении от 

должности Главы Городенского сельского поселения Конаковского района 
Тверской области Корневой Е.В.» от 25.12.2020 г. №249

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года №131-Ф-э 
«Об общих принципах местного самоуправления Российской Федерации» 
Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе ь 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
Городенского сельское поселение Конаковского муниципального района Твер
ской области, на основании Решения Областного Суда Тверской области от 
28.04.2022г. дело №22-564/2022,

Совет депутатов Городенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Отменить Решение Совета депутатов Городенского сельского поселения 
Конаковского района Тверской области «О временном отстранении от должности 
Главы Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской области 
Корневой Е.В.» от 25.12.2020 г. №249.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Городенского 
сельского поселения Конаковского района Тверской области 
https://admgorodnya.ulcraft.com/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов 
Городенского сельского поселения

https://admgorodnya.ulcraft.com/

